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اجتماعی
اکران فرهنگی »خلیج همیشه فارس« در تهران

»ای همیشه نیلگون، ای خلیج همیشه فارس« نام اکرانی فرهنگی است که همزمان با 10 اردیبهشت ، روز ملی خلیج فارس، در سطح پایتخت 
به اجرا درآمد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، همزمان با 10 اردیبهشت ، روز ملی خلیج فارس؛ نامی 
برگرفته از گوهر ناب هویت ایرانی و نمادی از شکوه این مرز و بوم، اکران فرهنگی »خلیج همیشه فارس« سوژه فضاسازی شهری شد.

سه شنبه 11 اردیبهشت 1403
وطن امروز     شماره 4027

شناسایی 12 هزار صفحه فروش سلاح 
در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای فراجا از دستگیری اراذل و اوباش 
و همچنین عوامل خرید و فروش سللاح گرم در فضای 
مجازی خبر داد. سردار وحید مجید گفت: سال گذشته 
بیش از 1۲ هزار صفحه مجازی در شبکه های اجتماعی 
و سایت ها که مشغول تبلیغ و خرید و فروش انواع اسلحه 
گرم از کلت گرفته تا کاشینکف و مسلسل بودند، توسط 
پلیس فتا شناسایی شدند. وی در ادامه افزود: از مجموع 
این تعداد، روی ۳000 مورد تمرکز کردیم و پس از انجام 
تحقیقات لازم، در این فرآیند توانستیم 1۴00 نفر از مالکان 
و اعضای این تارنماها و صفحات مجازی را شناسللایی و 
دسللتگیر کنیم و تحویل مراجع قضایی بدهیم. رئیس 
پلیس فتای فراجللا ادامه داد: این افراد با ایجاد صفحات 
و کانال هایی در شبکه های اجتماعی واتس آپ، تلگرام و 
اینستاگرام ادعای خرید و فروش انواع اسلحه را داشتند. 
مجید گفت: بیشللتر این افراد کاهبللردار بودند؛ یعنی 
پس از گرفتن مبلغی به عنوان بیعانه از مشللتری، افراد 
را مسللدود کرده و دیگر پاسخگو نبودند. وی با اشاره به 
اینکه قدرتنمایی و ایجاد ترس نیز برخورد جدی پلیس را 
در پی خواهد داشللت، افزود: همچنین عده ای از اراذل و 
اوباش که در جهت ایجاد رعب و وحشت، محتواهایی در 
شبکه های اجتماعی تولید و منتشر می کردند توسط پلیس 
شناسایی شدند. بیش از ۹۵00 صفحه، کانال و گروه که 
توسط اراذل اوباش مدیریت می شد نیز مسدود و 1۶00 

نفر در این رابطه دستگیر شدند.

امدادرسانی به بیش از ۶ هزار نفر 
گرفتار در سیل و آبگرفتگی

رئیس سللازمان امداد و نجللات جمعیت هال احمر 
کشور با اشاره به ارائه خدمات امدادی نیروهای عملیاتی 
ایللن جمعیللت به بیللش از ۶ هزار نفر متأثر از سللیل و 
آبگرفتگی، از تداوم امدادرسللانی در ۳ استان کشور خبر 
داد. بابللک محمودی افزود: از چهارم تا 10 اردیبهشللت 
1۳ اسللتان اصفهان، تهران، خراسللان جنوبی، سمنان، 
سیستان وبلوچستان، فارس، قم، گلستان، مازندران، کرمان، 
یزد، البرز و هرمزگان تحت تاثیر این سامانه بارشی قرار 
گرفتند. وی اضافه کرد: در این مدت نیروهای این جمعیت 
طی ۹۲ مورد عملیات امداد و نجات به ۶ هزار و ۲۲۳ نفر 
متأثر از سللیل امدادرسانی کردند، 1۲۳ نفر را به مناطق 
امن انتقال، و از ۳01 واحد مسکونی تخلیه آب انجام شد. 
محمودی ادامه داد: همچنیللن ۳ هزار و ۷۶1 کیلوگرم 
نایلون، هزار و 1۹۶ قوطی کنسللروجات،۵۴0 کیلوگرم 
برنللج، ۹۴۴ تخته پتو، ۴۴۳ تخته موکت، ۳۴۹ بسللته 
غذایی، 1۹۴ قرص نان و ۹۸ دستگاه چادر بین متأثران 
از سیل توزیع شد. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هال احمر کشور با اشاره به تداوم خدمات امدادی نیروهای 
این جمعیت در اسللتان های خراسان جنوبی، کرمان و 
سیستان وبلوچستان گفت: ۲1۲ تیم عملیاتی متشکل از 
۸۳1 نفر امدادگر و نجاتگر در این عملیات حضور داشته 

و به متأثران امدادرسانی کردند.

تشکر سردار رادان از نمایندگان 
مجلس برای حمایت از »طرح نور«

فرمانده کل انتظامی کشللور در پیامی از نمایندگان 
مجلس به دلیل صدور بیانیه ای در حمایت از اجرای طرح 
عفاف و حجاب تشللکر کرد. »علی کریمی فیروزجایی« 
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسامی دیروز در صحن 
مجلس اعام کرد: سللردار احمدرضا رادان، فرمانده کل 
انتظامی کشور طی پیامی از نمایندگان، اعضای کمیسیون 
فرهنگی و بویژه از هیات رئیسه و رئیس مجلس شورای 
اسللامی به جهت صدور بیانیه حمایللت از اجرای طرح 
عفاف و حجاب تشکر کرد. گفتنی است در جلسه علنی 
روز یکشنبه ۹ اردیبهشت مجلس شورای اسامی بیانیه 
نمایندگان مجلس در حمایت از فراجا برای اجرای طرح 

عفاف و حجاب موسوم به طرح »نور« قرائت شد.

گروه اجتماعی: مراسم بزرگداشت مقام معلم و تجلیل از معلمان 
نمونه کشوری، دیروز در آستانه روز معلم با حضور رئیس جمهور 
و جمعی از فرهنگیان، معلمان و مسؤولان آموزش و پرورش برگزار 
شد. در این مراسم حجت الاسام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور ضمن تبریک این روز بزرگ به فرهنگیان، از معلمان 
نمونه تقدیر کرد. توجه به اجرای سللند تحول آموزش وپرورش، 
تمرکز بر مهارت افزایی در کنار علم افزایی در مدارس، تاش برای باز 
کردن گره های ذهنی جوانان و نوجوانان توسط معلمان و مشاوران، 
اجرای رتبه بندی، در راستای افزایش شأن و منزلت معلم برخی 
موارد مهم بود که رئیس جمهور در مراسم روز معلم بر آن تاکید 
کرد. رئیس جمهور در این مراسم، ضمن ابراز خرسندی از حضورش 
در جمع فرهنگیان، معلمان و آینده سازان کشور، صمیمانه از تاش 
همه مربیان و معلمان قدردانی کرد و با تاکید بر اهمیت تقویت 
نرم افزاری و سللخت افزاری نهاد مدرسه برای اجرای سند تحول 
بنیادین آموزش وپرورش، افزود: همه ما باید ضرورت نیاز به تحول 
را درک کنیللم و بللر هر اقدامی که ما را به این فرآیند نزدیک تر 
می سازد، تأکید و توجه ویژه داشته باشیم. وی از معلمان خواست 
برای باز شدن گره ذهنی دانش آموزان تاش کنند. رئیس جمهور 
با اشاره به اهمیت موضوع اجرای عدالت و اقامه قسط در جامعه، 
تصریح کرد: انسان عدالت طلب، متعهد، مسؤولیت پذیر، حق خواه 
ل  و دغدغه مند در نهاد مدرسه تربیت می شود و اساساً مدرسه حاّا
بسیاری از مسائل و مشکات جامعه ما است. رئیسی در ادامه با 
اشاره به اهمیت ارتباط میان معلم و دانش آموز، باز کردن گره های 
ذهنی دانش آموزان را وظیفه همه معلمان و مربیان عنوان کرد 
و اظهار داشللت: اگر امروز گره های ذهنی دانش آموزان باز نشود 
تبدیل به مسللاله و انزوای روحی نوجوانللان و جوانان ما خواهد 
شللد، لذا همه شما معلمان و مربیان وظیفه دارید با بهره گیری 
از ارتباط بسیار خوب میان معلم و متعلم نسبت به گره گشایی 
از شللبهات آنان اقدام کنید. وی با بیان اینکه لازمه شکل گیری 
ایران قوی، مدرسلله قوی است و لازمه شکل گیری مدرسه قوی 
وجود معلمان قوی اسللت بر ضرورت تقویت معلمان اشاره کرد 
و گفللت: بنا بر تأکیدات رهبر فرزانه و حکیم انقاب اسللامی، 
دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی مراکز تربیت نیروهای کارآمد 
در امر آموزش و پرورش اسللت، لذا بنای دولت نیز تقویت این ۲ 
دانشگاه در همه زمینه ها بویژه جذب اساتید برجسته است، البته 
در توسعه این دانشگاه ها نیز قطعاً حساب شده عمل خواهیم کرد. 
رئیسی همچنین با تاکید بر اهمیت مساله مهارت افزایی در کنار 
علم افزایی در مدارس ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده از سوی 
وزیر آموزش و پرورش در جهت تقویت هنرستان ها گفت: اینکه 
تاش شده هنرستان ها به مرکز مهارت افزایی تبدیل شوند اقدام 

بسیار خوب و مثبتی است و بنای دولت نیز مساعدت در زمینه 
تقویت هنرستان هاست. وی با اشاره به رتبه بندی معلمان یادآور 
شد: در تبلیغاتی که درباره رتبه بندی معلمان انجام شد، بیشتر 
موضوع معیشللتی معلمان مورد توجه قرار گرفت، درصورتی که 
هدف رتبه بندی معلمان، افزایش  شأن و منزلت معلم، علم افزایی 
و کارایی بیشتر معلمان است. رئیسی ادامه داد: موضوع معیشتی 
در رتبه بندی معلمان جایگاه حداقلی دارد و هدف رتبه بندی این 
است فکر معلم از موضوع معیشت راحت شده و جایگاه و شأن 
معلم برای تعلیم و تربیت حفظ شود. رئیس جمهور با تاکید بر 
اینکه تاش خواهد شللد هیچ مدرسه ای خالی از مشاور و مربی 
نشود، گفت: نگاه رهبر فرزانه انقاب به مساله تربیت بسیار محوری 
است که در آموزش و پرورش به آن توجه می شود و باید این موضوع 
به دسللت توانای معلمان پیگیری شود. در ابتدای این مراسم با 
حضور رئیس جمهور از 1۵ نفر از معلمان برگزیده مقاطع ابتدایی 
و متوسطه اول و دوم و نیز ۵ نفر از برگزیدگان کادر مدیریتی و 

کیفیت بخشی آموزشی با اهدای لوح تقدیر شد.
جذب 20 درصد معلمان کشور در دولت سیزدهم ■

توجلله به مهارت آموزی، حرفه و فللن در مدارس به گونه ای 
است که به گفته وزیر آموزش و پرورش، ۴0 درصد دانش آموزان 
در هنرسللتان ها هسللتند یعنی پیام رفع بیکاری از مدرسلله و 
کنشللگری فعال برای سللاخت آینده کشللور داده شللده است. 
همچنین المپیادی ها در یک سال ۲۸ مدال افتخار کسب کردند. 

رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش در مراسم دیدار معلمان 
با رئیس جمهور گفت: سللال گذشته ۵0 هزار معلم و امسال ۷۲ 
هزار معلم از آزمون های استخدامی جذب خواهند شد و بر این 
اسللاس، معادل ۲0 درصللد کل معلمان کشللور در دوره دولت 
سیزدهم مشغول به فعالیت می شوند. وی اظهار داشت: نقطه تمرکز 
آموزش وپرورش، اجرای حقیقی سند تحول بنیادین است و پس از 
1۲ سال، نقشه این سند با ۵ ویژگی یعنی مشخص و دقیق آماده 
تصویب در شورای عالی انقاب فرهنگی شده است. وی ادامه داد: 
شواهد نشان می دهد با توجه به اقناع کمیسیون های شورای عالی 
انقاب فرهنگی، فردا سه شنبه 11 اردیبهشت )امروز( این گام مهم 
برداشته خواهد شد و از آن پس با چشم انداز وسیع پیش خواهیم 
رفت. صحرایی افزود: پیام سند تحول در نقشه راهش این است 
که همه با هم آموزش و پرورش را حرکت دهیم. روح سند ائتاف 
برای اعتای تعلیم و تربیت اسللت. وزیر آموزش و پرورش با بیان 
اینکه دستورالعمل اجرای سند تحول در مدارس تهیه و اجرای 
آزمایشی آن آغاز شده است، ادامه داد: ۷ برنامه ملی پیشران در 
این سند انتخاب شده و آماده اجراست. وی اضافه کرد: یک طرح 
از این ۷ برنامه، چهارشللنبه ۵ فروردین تصویب شد و این طرح 
نخستین آیین نامه اجرایی در چارچوب اصل 1۳۸ قانون اساسی 
برای اجرای سللند تحول بود. نللام آن مهارت آموزی یکپارچه و 
سراسری دانش آموزان کشور است. صحرایی افزود: دولت سیزدهم 
مصوبه کنکور را اجرا کرد و هدف این اسللت که از حفظیات به 

یادگیری عمیق حرکت کنیم و مرجعیت برنامه درسی ملی به 
مدرسه و معلم بازگردد نه آنکه در یک موسسه کنکوری بیرونی 
که همه دغدغه هزینه است. وی اضافه کرد: امسال ۵0 درصد و 
سللال آینده ۶0 درصد امتحانات نهایی در پذیرش دانش آموزان 
در دانشگاه ها تاثیر دارد، همچنین ۷ استان سهم از دست رفته 
خود در ۳ هزار صندلی پذیرش دانشللگاه ها را باز پس گرفتند و 
سیستان وبلوچستان از 1۶ صدم درصد به ۴۸ صدم درصد ارتقا 
یافته اسللت. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: دولت سیزدهم 
تربیت معلم را اصیل می داند و جذب استعدادهای دانشگاه های برتر 
بهتر از جذب از طریق ماده ۲۸ است و امسال کنکور اختصاصی 
دانشگاه فرهنگیان برگزار خواهد شللد تا بهترین دانش آموزان، 
معلمان کشللور شللوند. وزیر آموزش و پرورش اداملله داد: ۷ هزار 
مدرسه تکمیل، تجهیز و ساخته شده است و در این دولت، ایران 
کارگاه مدرسه سازی شد. همچنین ۵ هزار میلیارد سال گذشته 
برای تجهیز هنرستان ها اختصاص دادیم و 1۹ هزار مربی پرورشی 
و ورزشی برای مدارس جذب می کنیم. وی درباره هدایت تحصیلی 
دانش آموزان نیز گفت: ۴0 درصد دانش آموزان در هنرسللتان ها 
هستند، یعنی پیام رفع بیکاری از مدرسه و کنشگری فعال برای 
ساخت آینده کشور داده شده است، همچنین المپیادی ها در یک 
سال ۲۸ مدال افتخار کسب کردند. صحرایی افزود: بازآرایی دوره 
متوسطه و حرکت از برنامه درسی دانایی محور به برنامه درسی 

مهارت محور در دستور کار است.

رئیس جمهور بر تقویت نرم افزاری و سخت افزاری نهاد مدرسه تأکید کرد

ایران قوی، مدرسه قوی
وزیر آموزش و پرورش: امسال 72 هزار معلم جدید معادل 20 درصد کل معلمان کشور جذب آموزش و پرورش می شوند

مطابق تحقیقات میدانی و بررسی های به عمل آمده از سوی 
پلیس راهور، بخش عمده وقوع تصادفات ناشی از حواس پرتی 
رانندگان اسللت که در این بین اسللتفاده از موبایل در حین 
رانندگی مهم ترین عامل تصادفات مشخص شده است. عاوه 
بر مکالمه های تلفنی، حواس پرتی در زمان استعمال دخانیات، 
خوردن و آشامیدن در حین رانندگی نیز موارد دیگری است که 
تاثیر زیادی در عدم کنترل رانندگان و ایجاد اتفاقات ناگوار دارد. 
معاون اجتماعی و فرهنللگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ، با بیان اینکه بیشتر تصادفات به خاطر عدم توجه به جلو 
است، گفت: استفاده از هر چیزی که باعث حواس پرتی راننده 
شود، ممنوع است. سرهنگ فیروز کشمیر درباره حواس پرتی 
رانندگان هشدار داد و گفت: متاسفانه در بسیاری از تصادفات 
شللاهدیم علت حادثه، عدم توجه کافی راننده به جلو است. 
هر چیزی مانند استعمال دخانیات، استفاده از تلفن همراه، 

خوردن و آشامیدن که باعث حواس پرتی راننده شده و توجه 
کافی را از راننده می گیرد، ممنوع است. وی ادامه داد: برای 
مثال همه رانندگان می دانند استفاده از تلفن همراه در حین 
رانندگی باعث حواس پرتی راننده می شود اما متاسفانه هنوز 
هم این اشتباه را تکرار می کنند و این مساله به یک عادت بد 
در رانندگان تبدیل شده است که می تواند فجایع بسیاری را رقم 
بزند. کشمیر افزود: بارها مشاهده شده برخی رانندگان که پشت 
چراغ قرمز متوقف می شوند، تا لحظه ای که چراغ سبز شود، 
مدام با تلفن همراه خود مشغول هستند. کشیر گفت: تلفن 
همراه به گونه ای است که وقتی فرد از آن استفاده می کند، 

تمام حواسش را می گیرد، بنابراین از اطراف غافل می شود و 
نمی تواند تصمیم درست بگیرد. وی تاکید کرد: راننده موظف 
است تمام هوش و حواس خود را در رانندگی به جلو معطوف 
دارد و به عنوان یک راننده باید از هر چیزی که باعث بر هم 
زدن هوش و حواسللش شللود، اجتناب کند. کشیر با اشاره 
به اینکه استعمال دخانیات نیز باعث حواس پرتی رانندگان 
می شود، گفت:  ماده 1۸0 آیین نامه راهنمایی و رانندگی به 
صراحت هشدار می دهد که رانندگان حق ندارند حین رانندگی 
دخانیات استفاده کنند، زیرا عاوه بر ایجاد حواس پرتی،  ممکن 
است ته سیگار روی لباس راننده بیفتد و حوادث ناگواری را 

رقم بزند. وی افزود: همچنین راننده حق ندارد حین رانندگی 
مواد خوراکی و آشامیدنی استفاده کند، چرا که ممکن است 
یک لحظه آب در گلوی راننده بپرد و باعث خفگی و واژگون 
شللدن خودرو شود. وی افزود: با توجه به تحقیقات میدانی 
انجام شللده، یکی از دلایل اصلی افزایش تصادفات، استفاده 
و مکالمه با تلفن همراه حین رانندگی است و متاسفانه ۴۶ 
درصد تصادفات مربوط به تلفن همراه اسللت. کشمیر ادامه 
داد: همچنین در بررسی ها مشخص شد ارسال پیامک توسط 
راننللدگان نیز به میزان ۳۷ درصللد در بروز تصادفات نقش 
دارد. وی گفت: همچنین این تحقیق نشان می دهد مکالمه 
با هندزفری ۲۷ درصد، استفاده از نوشیدنی های غیرمجاز و 
مصرف روان گردان ها به میزان 1۳ درصد و مصرف موادمخدر 

نیز ۲1 درصد در میزان و دلیل تصادفات نقش دارد. 

استفاده از تلفن همراه عامل 4۶ درصد تصادفات است

مکالمه های  مرگبار

شناسه آگهی: 1706156

نوبت اول

روابط عمومی      

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه تهران
موضوع مناقصه : راهبری وسائط نقلیۀ سبک و سنگین منطقه تهران

مبلغ برآورد مناقصه : 231/140/679/261 ریال
1- محل و مكان اجراي كار: مركز منطقۀ تهران و كلیۀ مراكز انتقال نفت ، تأسیسات تابعه و مسیر خطوط 

واقع در حوزه استحفاظی منطقه تهران
2- مدت اجراي كار: يک سال شمسی

3- نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقۀ تهران
4- قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزيابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزيابی مالی و فرايند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت )اصلاحیه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار : 
مبلغ 11/557/033/963 ریال  بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ 
،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت 
IR 570100004101046871202175 محترم وزيران می باشد. تضمین وجه نقد میبايست به شماره شبا 

بانک مركزي واريز گردد. ضمنا” تاكید میگردد میبايست ضمانتنامه يا رسید واريز وجه نقد در سامانه 
بارگزاري گردد . 

- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاري گواهینامه صلاحیت پیمانكاری معتبر از وزارت تعاون ،كار و رفاه اجتماعی در رشته 

های خدمات عمومی  و امور حمل و نقل در سامانه ستاد الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ايمنی معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی يا گواهی 

موقت از مراجع ذيربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00مورخ 1403/02/30 با مراجعه به سامانه تداركات الكترونیكي 
دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند.

 لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طريق سايت مزبور انجام خواهد شد

و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي 
امضاء الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس 
حاصل فرمايند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره 
فكس و تلفن ش��ركت و مديران ش��ركت در سامانه تداركات الكترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و 

هرگونه اطلاع رسانی برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی 

تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: 
شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 15:00 مورخ  12/ 1403/03 نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و 
بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیک دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )اصل ضمانتنامه شركت 
در فرآيند ارجاع كار/ اصل رسید واريز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در اين بند به دفتر 
كمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دريافت  نمايند. )درصورت عدم تحويل اصل ضمانتنامه در سررسید 

مندرج در اين بند ، پیشنهاد بازگشايی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاكات : 

پیش��نهادهاي واصله در ساعت 09:00 مورخ  20/ 1403/03 در محل كمیسیون مناقصات به آدرس: 
تهران – خیابان سپهبد قرنی – نرسیده به چهارراه سپند – پلاك 188 – طبقه هشتم از طريق سامانه 
تداركات الكترونیک دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاريخ گشايش پاكات و مواعد 

زمانی از طريق سامانه ستاد امكان پذير می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجيهی : 

 جلسه توجیهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار ، توضیح و تشريح اسناد ، در تاریخ
 06/ 1403/03 ساعت 10:00  صبح به نشانی : تهران، جاده قديم قم، سه راه خیرآباد، بلوار تأسیسات نفتی 
ری، شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقۀ تهران، طبقۀ سوم ، امور اداری منطقۀ تهران تشكیل می گردد .

جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 61640016-021 آقای رحمتی 
فاخر مسئول خدمات رفاهی و اجتماعی تماس حاصل فرمائید .

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

آگهی مناقصه عمومی یک  مرحله ای)2003001105000013(

شناسه آگهی: 1707019

نوبت اول

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران      

 شركت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به پيمانكار واجد شرایط واگذار نماید .

1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران 
- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر 

، نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای شركت گاز استان تهران  .
2-  موضوع مناقصه: 

- حفرات خالی ، توسعه شبكه ، نصب انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی و تعميرات 
شبكه و تاسيسات و رفع نشتی زیرزمينی شهرستان فيروزكوه و توابع .

3- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز تقویمي .
4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری شركت گاز استان تهران .

5- محل اجرای كار  : در سطح  شهرستان فيروزكوه و توابع .
6- بر آورد اوليه كارفرما : 318/563/062/522 ریال .

7-  تاریخ دریافت اسناد ارزیابی كيفی و مناقصه از سامانه : از تاریخ  1403/02/12 تا تاریخ 
1403/02/19 می باشد .

 8- تاریخ تكميل و بارگذاری اسناد ارزیابی كيفی و مناقصه در سامانه : تا ساعت 19 روز 
یكشنبه مورخ 1403/03/06 و محل آن در سامانه تدارک الكترونيكی دولت )ستاد( مي باشد .
9- تاریخ گشایش پاكات ارزیابی كيفی : روز دوشنبه مورخ 1403/03/07 و محل گشایش 
آن سالن كنفرانس ساختمان شهدای شركت گاز استان تهران  به آدرس مندرج در بند 

یک می باشد .
10- نوع و ميزان تضمين شركت در مناقصه مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 
ه- م��ورخ 94/09/22 هيات محترم وزیران به مبلغ 15/071/261/250 ) پانزده ميلياردو 

هفتاد و یک ميليون و دویست و شصت و یک هزار و دویست و پنجاه ( ریال .
11-معيارهاي ارزیابي كيفي:

- تجربه و دانش در زمينه مورد نظر. 
- حسن سابقه در كارهاي قبلي.

- توان مالي.
- بومی بودن. 

HSE -
- توان تجهيزاتي. 

- توان فني و برنامه ریزي.
12- شرایط متقاضي : 

- داشتن رتبه 5 تاسيسات و تجهيزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور .
- داشتن گواهينامه استاندارد الزامات مدیریت كيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد 

ایزو 3834-2
- داشتن گواهينامه تائيد صلاحيت ایمني پيمانكاران . 

- ثبت نام و اخذ كد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي كشور.
- ارائه صورت هاي مالي حسابرس��ي ش��ده توسط س��ازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه 

حسابداران رسمي.
- عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مركز توسعه تجارت الكترونيكی وزارت 
صنعت ، معدن ، تجارت كليه شركت كنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء دیجيتال اسناد 
بارگذاری شده  توسط صاحبان امضاء مجاز و شركت در سامانه تداركات الكترونيكی دولت 

) ستاد ( می باشند .
- متقاضياني كه داراي شرایط مذكور در بندهای”  11 و 12 “ فوق بوده و آمادگي اجراي كار را 
دارند، مي توانند در مهلت تعيين شده فوق الذكر، جهت دریافت اسناد ارزیابی كيفی و مناقصه 
به سامانه تدارک الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-1456

تجدید فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی بصورت فشرده 
2 0 0 3 0 9 2 7 6 9 0 0 0 0 1 ) یک مرحله ای( به شماره 2

حمایت از اقشار فرودست با هدف تامین برخی نیازهای مالی 
آنها از سوی خیران و مردم باعث شده است روزبه روز بر تعداد 
سپرده گذاران صندوق امداد ولایت افزوده شود؛ امر خیری که 
راهگشایی برای حل مشکات مددجویان کمیته امداد و افراد 
نیازمند است. مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت با 
بیان اینکه طی سللال 1۴0۲، در میزان سپرده گذاران افزایش 
داشللتیم، گفت: در حال حاضر در مجموع حدود 10 میلیون 
نفر به عنوان سپرده گذار در صندوق حساب دارند و از خدمات 
صندوق استفاده می کنند. علی عاشوری در نشستی خبری با 
اشاره به اینکه برای تسهیات صندوق مطابق روال سنوات قبل 
تا 10 میلیون تومان هیچ گونه کارمزدی اخذ نمی شود، گفت: 

برای تسهیات بالای 10 میلیون تومان ۳ درصد، یکبار به عنوان 
کارمزد دریافت می کنیم. اگر حمایت های کمیته امداد نبود، شاید 
ارائه این خدمت به راحتی امکان پذیر نبود. همچنین عدم دریافت 
جریمه کارمزد و تاخیر دیرکرد اقساط همچنان در سیستم ما 
جاری است و ما هیچگونه جریمه ای بابت دیرکرد اقساط دریافت 
نمی کنیم. وی اعام کرد که سال 1۴0۲، در میزان سپرده گذاران 
افزایش داشتیم و در حال حاضر در مجموع حدود 10 میلیون 
نفر به عنوان سپرده گذار در صندوق حساب دارند و از خدمات 

صندوق اسللتفاده می کنند. مدیرعامل صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت به ارائه عملکرد سال 1۴0۲ این صندوق پرداخت 
و گفت: در حوزه دریافت تضامین، تسهیل گری صورت گرفت و 
خوشبختانه سال گذشته درصد معوقات به زیر یک درصد کاهش 
یافت، به گونه ای که در پایان سال گذشته میزان معوقات به 0.0۸ 
درصد کاهش یافت. عاشوری ادامه داد: طبق بودجه سال 1۴0۲ 
باید ۴۵00 میلیاردتومان تسهیات پرداخت می کردیم که با 
تاش هللای صورت گرفته، با افزایش منابع حدود هزار میلیارد 

تومانی مواجه بودیم و همین عامل باعث شد بتوانیم بیشتر از 
سقف تعهد در سال گذشته تهسیات پرداخت کنیم. وی میزان 
کل تسهیات پرداخت شده در سال گذشته را ۵۳00 میلیارد 
تومللان به تعداد ۲۷0 هزار فقره اعام کرد و افزود: بیشللترین 
میزان پرداخت تسهیات در حوزه تسهیات کارگشایی بوده 
است. عاشوری گفت: از ابتدای فعالیت صندوق تا سال گذشته 
کل تسللهیات پرداخت شده بالغ بر ۲0 هزار و ۷00 میلیارد 
تومللان به تعداد ۲ میلیون و ۲۵0 هزار فقره اسللت. همچنان 
بیشترین میزان تسهیات پرداخت شده در حوزه کارگشایی با 
 1۳ هزار و ۳۳۸ میلیارد تومان به تعداد یک میلیون و ۸0۶ هزار 

فقره است.

سپرده گذاری ۱۰ میلیون نفر در صندوق امداد ولایت


